
ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 07 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: procedury zapisu i przydziału prac magisterskich oraz zasad i kryteriów naboru 

studentów do grup seminaryjnych w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie § 3 ust. 4 i 7 Uchwały Nr 176/2023 Senatu Akademii Wycho-

wania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 

wymiaru pensum dydaktycznego dla nauczycieli akademickich na rok akademicki 2023/2024 

oraz rodzaju zajęć rozliczanych w ramach tego pensum (zwanej dalej Uchwałą Nr 176/23) oraz 

załącznika nr 5 do Uchwały Nr 180/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. E. 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapew-

nienia jakości kształcenia (zwanej dalej Uchwałą Nr 180/23), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zapisy na seminaria magisterskie odbywają się w Dziekanacie i dotyczą wszystkich studen-

tów kończących studia magisterskie w semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025. 

2. Zapisy na seminaria magisterskie przeprowadza się w terminach od 20.11 do 24.11.2023 r. 

3. Student, który nie dokonał zapisu w terminie ujętym w ust. 2, zostanie przypisany do pro-

motora wskazanego przez Prodziekana ds. Studiów. 

4. Zmiana promotora jest możliwa wyłącznie w uzasadnionym przypadku, po wyrażeniu 

zgody przez Prodziekana ds. Studiów na pisemny wniosek studenta zaopiniowany przez 

aktualnego i wnioskowanego promotora. 

5. Wykaz promotorów znajduje się na stronie internetowej Filii – Student / Sesja dyplomowa. 

§ 2 

1. Seminaria prowadzone są przez pracowników badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych 

Filii, którzy posiadają co najmniej stopień naukowy doktora. 

§ 3 

1. Liczebność grupy seminaryjnej nie może przekroczyć 15 osób. 

2. Kierownicy zakładów mają obowiązek dostarczenia do 30 października 2024 r. do Dzieka-

natu wykazu tematów prac magisterskich zgodnie z załącznikiem 5.2 do Uchwały Nr 

180/23. 

3. Listy tematów prac i magistrantów zostaną podane do wiadomości po ich zatwierdzeniu 

przez Dziekana Filii. 

§ 4 

Szczegółowe zasady dotyczące seminarium magisterskiego regulują Regulamin Studiów, za-

łącznik nr 5 do Uchwały Nr 180/23, Uchwała Nr 176/23, Zarządzenie Nr 37/2023 Rektora 

z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie określenia zasad rozliczania godzin dydaktycznych w roku 

akademickim 2023/2024 i Zarządzenie Nr 35/2023 Rektora z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie 

określenia liczebności grup na zajęciach dydaktycznych w roku akademickim 2023/2024. 



§ 5 

W sprawach nieuregulowanych w aktach prawnych wymienionych w § 4, decyzję podejmuje 

Dziekan Filii. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 


